
articole de birou+papetarie

I.D.: 67256254

Data publicarii	14.03.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.601,45 RON - 1.601,45 RON

Descriere: AGRAFE BIROU 33MM 100BUC/CUT W-UP 15 * 0,94 = 14,1 BATERII AAA LR03 DURACELL 2/SET 1.5V 20 * 5,84 = 116,8 BIBLIORAFI PLASTIFIATI A4 75MM-50MM 30 * 6,5 = 195 CAPSE 24/6 NOKI 15 * 1,05 = 15,75 DOSAR PLIC CARTON 200 * 0,6 = 120 DOSAR SINA CARTON 100 * 0,57 = 57 DOSAR SINA PLASTIC CU GAURI 200 * 0,57 = 114 HARTIE XEROX BUSINESS DIGITAL A4 VERDE 30 * 18,4 = 552 POST-IT CUBE 76X76 5CULORI, 500file neon JT-3 10 * 8,64 = 86,4 SET FOLII PROTECTIE NOKI A4 60mic 10 * 16,04 = 160,4 PIX 551-567-521-520 100 * 0,98 = 98 PLIC C4 SILICONIC 39309 200 * 0,36 = 72
